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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

مجازاتم کنید!

از عذاب وجدانی که دچار آن شده ام به شدت زجر می کشم. دیگر تحمل 
نگاه های سنگین همسرم را ندارم. روزگار تلخی را می گذرانم و هیچ راهی 
را برای فرار از این دنیای زجرآور خودساخته پیدا نمی کنم و تنها راه نجاتم 
را در مجازاتی سخت می بینم، به طوری که ... زن جوان در حالی که اشک 
می ریخت، با اصرار همسرش در ادامه این ماجرای تاسف بار به کارشناس 
اجتماعی کلانتری شهیدهاشمی نژاد مشهد گفت: پدرم مردی معتاد بود 
و همواره مادرم را مقابل چشمان من و خواهرانم کتک می زد. رفتارهای 
خشن و وحشتناک پدرم موجب شد تا حس بدی نسبت به مردان پیدا 
بکنم و از آن ها متنفر شوم. به همین دلیل به هر خواستگاری جواب رد 
می دادم تا این که در 25سالگی »مرتضی« به خواستگاری ام آمد. آن ها 
اگرچه از طبقه متوسط جامعه بودند اما از نظر مالی در رفاه نسبی قرار 
داشتند. به همین دلیل پدرم مرا مجبور کرد تا به خواستگاری او پاسخ 
مثبت بدهم چرا که خواهر بزرگ ترم نیز از همسرش طلاق گرفته بود و نزد 
ما زندگی می کرد. پدرم از این وضعیت رضایت نداشت و اصرار می کرد تا 
من زودتر ازدواج کنم. خلاصه با وجود آن که هیچ علاقه قلبی به مرتضی 
نداشتم، پای سفره عقد نشستم. مرتضی پسری مهربان و با گذشت بود که 
مرا خیلی دوست داشت، به همین دلیل روزهای خوبی را می گذراندم و 
هیچ کمبودی را احساس نمی کردم. مرتضی در مغازه لاستیک فروشی 
پدرش کار می کرد و اوضاع مالی خوبی داشت اما او مردی تعصبی بود و 
به خاطر سوءظن هایش مدام مرا سوال پیچ می کرد. با آن که چندین سال 
از زندگی مشترکمان می گذشت و صاحب یک دختر 15ساله بودیم ولی 
از رفتارهای همسرم بسیار عصبانی بودم چرا که او مدعی بود با پسرعمه 
و چند نفر دیگر ارتباط نامتعارف دارم. او می گفت فقط به خاطر آبروی 
خانوادگی سکوت می کنم تا فرزندم نیز بی مادر نشود وگرنه تو با این گونه 
رفتارهای غیراخلاقی برای من مرده ای بیش نیستی! و ... در همین آشفته 
بازار زندگی ام بود که روزی خواهر مطلقه ام سیم کارتی را در گوشی تلفن 
من گذاشت که بلافاصله پیامک های عاشقانه و تماس های فردی به نام 
»هوشنگ« آغاز شد. ابتدا اهمیتی به آن ها ندادم ولی چند روز بعد به ناچار 
به یکی از پیامک ها پاسخ دادم و به این ترتیب رابطه من و هوشنگ در حالی 
آغاز شد که او اهل یکی از روستاهای سرخس بود و ادعا می کرد به زودی 
برای دیدار من به مشهد می آید. خلاصه خودم هم نفهمیدم چگونه با 
وسوسه های شیطانی، همسر و فرزندم را فراموش کردم و با آن جوان  غریبه 
وارد رابطه تلفنی و پیامکی شدم. از سوی دیگر مرتضی که به من سوءظن 
داشت بیشتر مرا زیر نظر گرفته بود تا این که متوجه این رابطه غیراخلاقی 
شد. حالا هم در حالی عذاب وجدان رهایم نمی کند که تحمل نگاه های 
سرزنش آمیز همسرم را ندارم چرا که او در زندگی خیلی به من محبت کرد، 
به طوری که به مناسبت تولدم یک دستگاه خودروی پژو206 آلبالویی 
رنگ به من هدیه داد ولی من پاسخ محبت هایش را با خیانت دادم و ... 
شایان ذکر است، به دستور سرگرد علی فاطمی )رئیس کلانتری شهید 
هاشمی نژاد( پرونده این زوج جوان برای بررسی های کارشناسی و روان 

شناختی در اختیار مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

*ایسنا/ فرمانده  پایگاه دریابانی کیش از نجات جان 
1۳ سرنشین قایق توسط مرزبانان پایگاه دریابانی 
کیش در آب های خلیج فارس خبر داد. دو فروند 
شناور تفریحی به علت برخورد با صخره، تخریب  شد 

و سرنشین ها در حال غرق شدن بودند.
*شبکه خبر/ شهبازی بخشدار میانکوه شهرستان 
اردل چهارمحال  و بختیاری گفت: ساعت 11 دیروز 
خط لوله نفت واقع در منطقه میانکوه شهرستان اردل 
دچار شکستگی و آتش سوزی شد.خوشبختانه این 

حادثه تلفات جانی در پی نداشت.
*توکلی/  پلیس کرمان موفق شد  22 هزار و 500 

لیتر گازوئیل قاچاق  را در روستایی کشف کند.
*توکلی/ سرهنگ حسن پور رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمان از دستگیری سارق حرفه ای پراید با 

اعتراف هشت فقره سرقت خبر داد.

انهدام باند سرقت 2 میلیون لیتر 
سوخت از نیروگاه برق 

میزان / سرهنگ تاجره جانشین فرمانده انتظامی 
استان گلستان از دستگیری متهمان حرفه ای و 
اعتراف آنان به سرقت 2 میلیون لیتر گازوئیل در 
بیش از 60 مرحله به ارزش بیش از 160 میلیارد 
ریال از نیروگاه برق علی آباد کتول خبر داد  و افزود:  
1۳ متهم این پرونده   طی چند عملیات غافلگیرانه 
در شهرستان های کردکوی، گرگان و علی آبادکتول 
دستگیر شدند. اعضای این باند بیش از دو سال 

فعالیت مجرمانه در این زمینه داشتند.

دستگیری سارقان1۴ کیلو طلا 

باشگاه خبرنگاران جوان / رئیس پلیس آگاهی 
تهران از دستگیری سارقان 14 کیلوگرم طلا در یکی 
از مناطق حومه شهر تهران خبر داد.  سرهنگ لطفی 
با اشاره به سرقت 14 کیلوگرم طلا  با سلاح سرد و 
ضرب و شتم طی چند روز پیش افزود: ساعت 21 در 
میدان صادقیه در حالی که فردی 14 کیلوگرم طلا را 
در یک کیف دستی به یکی از استان های شمال غرب 
کشور حمل می کرد، از خودروی مسافربری پیدا شد 
و در یکی از کوچه های خلوت مورد ضرب و شتم چهار 

موتور سوار قرار گرفت. 

سجادپور- اعضای یک باند موتورسوار 
که به »خفاش های نقابدار« معروف بودند 
در حالی با رصدهای اطلاعاتی کارآگاهان 
دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی 
خراسان رضوی دستگیر شدند که تاکنون 
ــری های  ــی بــه بیش از 200 فقره زورگ
هولناک در مناطق مختلف مشهد اعتراف 

کرده اند. 
ــان، این  ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
زورگیری ها که از چند ماه قبل و با آزادی 
سردسته این باند مخوف از زندان، شدت 
گرفته بــود، درحالی پرونده های زیادی 
را روی میز کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
داد که بررسی های مقدماتی نشان می 
داد، اعضای یک باند موتورسوار در قالب 
گروه های دو نفره در خیابان های خلوت 
شهر به کمین طعمه ها می نشینند و به 
طرز وحشتناکی از شهروندان زورگیری 
می کنند. با افزایش پرونده های زورگیری 
گوشی، جلسه کارشناسی تجزیه و تحلیل 
گوشی قاپی ها با صدور دستوری از سوی 
سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
ــرای بررسی  آگاهی خــراســان رضــوی( ب
ــای این ماجرا برگزار شد و به  ابعاد و زوای
این ترتیب گروه زبده ای از کارآگاهان با 
نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ قنبری 
)رئیس اداره سرقت آگاهی( وارد عمل 

شدند تا به ماجرای باند مخوف زورگیری 
پایان دهند که به »خفاش های نقابدار« 
معروف شــده بــودنــد!   فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی درباره جزئیات دستگیری 
اعضای این باند زورگیری به خراسان گفت: 
تحقیقات کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی در بررسی 22 پرونده 
زورگیری بیانگر آن بود که اعضای  این باند  
با یک شیوه و شگرد و به طرز وحشتناکی 
گوشی های تلفن همراه شهروندان را می 
ربایند بنابراین دامنه تحقیقات به سوی 
دزدان سابقه دار کشیده شد و دوربین های 
مدار بسته شهری نیز مورد بازبینی های 
دقیق قرار گرفت تا این که سرنخ هایی از 

سارقان نقابدار به دست آمد. 
سردار محمد 
کــاظــم تقوی 
افــزود: ادامــه 
بررسی های 
غیرمحسوس 
داد  ــان  ــشـ نـ
اعــــــضــــــای 
ایـــــــن بـــانـــد 
موتورسوار به 
صورت کاملا 
حرفه ای و در 

اقدامی غافلگیرانه دست به گوشی قاپی 
می زنند و در برخی از سرقت ها نیز قمه 
و شمشیر به دست دارنــد. به همین دلیل 
تلاش ها به صورت شبانه روزی ادامه یافت 
و به این ترتیب سرکرده باند که »علیرضا- 
ن« نام دارد، شناسایی شــد.  میدان دار 
عرصه امنیت خراسان رضوی تصریح کرد: 
مخفیگاه این متهم که چند ماه قبل از زندان 
آزاد شده بود در بولوار رسالت مشهد به 
محاصره درآمد و گروه ویژه کارآگاهان به 
سرپرستی »سرهنگ جواد میش مست« 

)رئیس دایره مبارزه با جرایم خشن 
آگاهی( با کسب مجوزهای قضایی 
عملیات دستگیری را آغــاز کردند. 
سردار  تقوی اضافه کرد: این فرد که 
در تصاویر موجود خود را »خفاش« 
معرفی می کرد با مشاهده ماموران 
سوار بر موتورسیکلت از محل گریخت 
و سپس با رها کردن موتورسیکلت 
ــارک  ــک پ ــه درون ی ــان  ب ــاب ــی در خ
متواری شد تا از چنگ پلیس بگریزد 
اما نیروهای ورزیــده آگاهی در یک 

عملیات تعقیب و گریز و با استفاده از فنون 
دفاع شخصی او را زمین گیر کردند و حلقه 

های قانون را بر دستانش گره زدند. 
سکاندار امنیت سرزمین خورشید ادامه 

داد: با دستگیری این متهم، رصدهای 
اطلاعاتی پلیس وارد مرحله جدیدی شد 
چرا که بررسی های مقدماتی نشان می 
داد اعضای این باند زورگیری های زیادی 

انجام داده اند! 
ــاره به  ــردار محمدکاظم تــقــوی بــا اشـ سـ
بازجویی های تخصصی از سرکرده باند 
»خفاش های نقابدار« خاطرنشان کرد: 
این متهم همدستان دیگر خود را نیز لو داد 
و این گونه کارآگاهان موفق شدند دو عضو 
دیگر باند را در حاشیه شهر دستگیر و به 

مقر انتظامی منتقل کنند.  در بازرسی از 
مخفیگاه زورگیران نیز چند قبضه شمشیر 
و قمه به همراه تعدادی گوشی سرقتی  در 
حالی کشف شد که آن ها چند ساعت قبل 
از دستگیری در 
سیدی  منطقه 
گوشی  مشهد، 
یک بانوی شاغل 
در مرکز بهداشت 
ــردی  را بـــا شــگ
ــاک  ــ ــرنـ ــ ــطـ ــ خـ
زورگیری کرده 
بـــودنـــد! رئیس 
باتجربه  پلیس 
خراسان رضوی 
یادآور شد: با توجه به اهمیت ماجرا، ریشه 
یابی جرایم ایــن باند مخوف با نظارت و 
راهنمایی های سرهنگ شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی( وارد مرحله جدیدی شد و 
کارآگاهان به سرنخ هایی از مالخران حرفه 
ای اتباع خارجی دست یافتند که مشخص 
شد اعضای این باند گوشی های سرقتی را 

به مالخرانی از اتباع خارجی می فروشند.
ســردار سرتیپ دوم محمدکاظم تقوی با 
اشــاره به ادامــه عملیات برای دستگیری 
دیگر افراد مرتبط با این پرونده گفت: یکی 

از اعضای این باند خطرناک در بازجویی 
ها اعتراف کــرد: به طــور میانگین روزی 
پنج فقره گوشی قاپی در مناطق سجاد، 
امامت، جلال آل احمد و ... انجام می دادیم 
و گوشی های سرقتی را به مبلغ یک میلیون 
تومان به مالخر می فروختیم. روز دستگیری 
هم )پنج شنبه گذشته( نمی دانستیم که 
زیر چتر اطلاعاتی کارآگاهان قرار داریم و 
پا در کمین گاه پلیس می گذاریم!  گزارش 
خراسان حاکی اســت، به گفته فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی، اعضای دستگیر 
شده این باند تاکنون به بیش از 200 فقره 
زورگیری و گوشی قاپی از شهروندان در 

مناطق خلوت شهر اعتراف کرده اند. 
ــردار تقوی در پایان خاطرنشان کرد:  س
ــاره چگونگی انتخاب طعمه  سارقان درب
ها اظهار کردند: بیشتر بانوانی را زیر نظر 
می گرفتیم که کیف خود را روی دوششان 
انداخته اند و سرگرم ارسال پیامک یا در 
ــال جست و جــو در فضاهای مجازی  ح
هستند و گوشی را بدون توجه به اطراف 
در دســت گرفته اند! بنابر ایــن گــزارش، 
تحقیقات کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی برای 
کشف زوایای پنهان باند مخوف »خفاش 

های نقابدار« همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی تشریح کرد: 

پایان وحشت آفرینی »خفاش های نقابدار« 
اعضای این باند خطرناک تاکنون به بیش از 200 فقره زورگیری گوشی تلفن اعتراف کرده اند 
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لحظه زورگیری خفاش های نقابدار از یک زن  در دوربین مدار بسته


